

Achiziție semințe, pesticide, îngrășăminte necesare anului 2024

I.D.: 93575953

Data publicarii 21.02.24 Coduri CPV 24440000-0

Pretul estimativ: 662.624,00 RON - 662.624,00 RON

Descriere: Cantitatea necesară : conform tabel Nr.crt Denumire SAC /kg/litri/tona Nr. Saci/kg Valoare estimata lei/sac/kg Valoare estimata cantitate solicitata/lei 1 Porumb DKC 4098 sac 36 950 34200 2 Porumb DKC 3972 sac 8 920 7360 3 Porumb DKC 4109 sac 36 960 34560 4 Porumb Losk sac 14 531 7434 5 Porumb Ronaldinio sac 14 531 7434 6 Lucernă Aliso sac 20 975 19500 7 Floarea-soarelui Onestar sac 33 1190 39270 8 Floarea-soarelui Neoma sac 10 1150 11500 9 Floarea-soarelui Michigan sac 15 1190 17850 10 Îngrășăminte NPK 15.15.15 tone 69 3050 210450 11 Îngrășăminte Uree tone 15 2800 42000 12 Îngrășăminte Azotat de amoniu tone 27 2250 60750 13 Erbicide Andor+Dash pachete 28 670 18760 14 Erbicide Fomet litri 85 95 8075 15 Erbicide Arbiter litri 110 63 6930 16 Erbicide Mox 4 SL litri 120 112 13440 17 Fungicide Twist Plus litri 160 117 18720 18 Fungicide Poleposition litri 90 193 17370 19 Fungicide Azoxipro litri 580 110 63800 20 Foliar Amino